f. 86^a—94^b **Aurelii Prudentii Historiae biblicae versificatae cum commentario.** (Initium et finis deest.)

f. 95^a—100^b **M. Thomae de Erfordia Fundamentum puerorum.** »Circa principium istius libri« × »Et in hoc terminantur libri M. Thome. Expliciunt fundamenta puerorum.«

f. 101^a—103^a (anepigr.) **Quaestiones super alphabeto.**

f. 103^a—106^b Excerpta varia et notae grammaticae.

f. 107^a—121^b **Johannis de Garlandia Cornutus cum commentario et glossis bohemicis.** »Iste auctor, cuius subiectum« . . . »Cespitat in faleris« × »auctor amenos« . . . »loco paradisi et celi.«

f. 122^a—123^b **Officium de s. Procopio** (Hymni etc.).

f. 123^b—126^b **Officium de s. Martha cum legenda eiusdem.**

f. 127^a—131^a **Hymni de s. Wenceslao** notis musicis instructi. »Consolator miserorum«, »Preclaris hiis meritis« (Tropus).

f. 131^b—132^b »Benedicamus« pro variis festiuitatibus cum notis musicis.

f. 133^a—137^b (anepigr.) **Ordo trium personarum latino-bohemicus notis musicis instructus.** (Slavnost velkonoční latinsko-česká, vyd. Hanuš Osterspiele str. 26, diplomaticky J. Truhlář v List. filolog. 1892 str. 54, notované pak části Zd. Nejedlý v Děj. předhus. zpěvu na str. 311. Srovn. Čas. Mus. 1891 str. 4, kde jest pod čís. B.)

Ultimis libri foliis laxatis opuscula a f. 127^a—137^b recompacta et suis operculis instructa sunt ita, ut alterum quasi volumen efficiant. Operculo super. adligatum est fragmentum actorum iudicialiorum in causis matrimonialibus archiep. Prag. saec. XIV (ed. Tadra, Soudní akta VII, 229). Vetus sign. L. 27.

1613

VIII. G. 30. (Y. II. 5. n. 28.)

chart. saec. XIV (pars a. 1375) ff. 184, 22.5 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—43^b **M. Johannis Wenceslai Dicta super Aristotelis libr. de caelo et mundo.** »Sicut dixi ingrediendo ad expositionem libri physicorum« × »Et sic est finis super de celo et mundo . . . Expliciunt dicta Mgri Johannis Wenceslai.«

f. 44^a—66^a **Expositio Aristotelis libri de generatione et corruptione.** »Post consideracionem motus« × »Finis adest operis scil. expositionis libri de gen. et. corr.«

f. 66^b—109^a **M. Johannis Wenceslai Commentum libri Aristotelis de anima.** »Bonorum honorabilium . . . Iste liber, cuius subiectum est anima« × »Explicit commentum l. de a. in a. d. 1375 reportatum Prage (his verbis calamo inductis superscriptum: »editum«) a rever. Mag. Johanne Wenceslai.«

f. 110^a—184^a (anepigr.) **Expositio Aristotelis Politicorum.** »Quoniam omnem civitatem . . . Quia libri politicorum materia« × »respectu perfectissimi obiecti scil. ipsius, qui est deus« . . .